
1z1 
 

ZDP-2720.I.13.17                                                                        Kolbuszowa dnia 20.09.2017 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2015.2164 t.j.) Prawo zamówień publicznych 

w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego z dnia 20.09.2017 r. na zadanie pn.:  
„Budowa chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej Nr 1 325 R Blizna –Leszcze - Przedbórz– 

Poręby Kupieńskie w km 10+025 – 10+375 strona lewa w miejscowości Przedbórz” 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 
 100 000,00  zł brutto 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

L.

p. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji oraz 

rękojmi 

Termin 

zakończenia 

robót 

Warunki płatności 

 

1. 
BRUK – DAM 

Damian Paluszek 

39-304 Czermin, Dąbrówka 

Osuchowska 22a 

179 894,86 5 lat 31.10.2017 r. 

30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

 

 

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 
Eugeniusz Szczebiwilk 


